 265 cial2@hpceurope.com Tome  1  2016
Fa
x 0,15 € / min
ØD
H
ØG
Fixation femelle E-ZYss
Butée élastique cylindrique inox
- Fortes déformations permettant
  de grandes absorptions d’énergie
- �Absorption progressive de l’énergie
- Matières :
Armature : plaque inox A2
Cylindre : caoutchouc
- Dureté : NK 55-60 shore A
- T°d’utilisation : - 40°C à + 70°C
.Utilisation.
- Butée d’amortissement
.Info..
- Vendu par multiple, nous contacter
- �Charges et raideurs données à titre
indicatif uniquement
inox
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
E-ZY4-10-10/SS M4 10 10 038 043 4 2,54 F
E-ZY4-10-15/SS M4 10 15 - - 4 1,98 F
E-ZY4-15-15/SS M4 15 15 074 095 4 2,16 F
E-ZY6-20-15/SS M6 20 15 138 170 4 2,87 F
E-ZY6-20-20/SS M6 20 20 - - 4 3,00 F
E-ZY6-25-10/SS M6 25 10 - - 4 3,15 F
E-ZY6-25-20/SS M6 25 20 128 280 4 3,38 F
E-ZY6-25-30/SS M6 25 30 080 280 4 4,00 F
E-ZY8-30-15/SS M8 30 15 - - 4 4,00 F
E-ZY8-30-17/SS M8 30 17 - - 4 4,00 F
E-ZY8-30-20/SS M8 30 20 200 0400 4 4,46 F
E-ZY8-30-30/SS M8 30 30 120 0400 4 5,42 F
E-ZY8-40-30/SS M8 40 30 023 0234 4 6,66 F
E-ZY10-50-20/SS M10 50 20 680 1000 4 8,48 F
E-ZY10-50-30/SS M10 50 30 425 1000 4 9,22 F
E-ZY10-50-40/SS M10 50 40 - - 4 10,06 F
E-ZY10-50-50/SS M10 50 50 - - 4 11,89 F
E-ZY12-75-25/SS M12 75 25 2000 2300 - 18,20 F
E-ZY12-75-55/SS M12 75 55 - - - 26,69 F
  Références
				    Raideur	 Charge
	  ØG	   ØD	  H	 (N/mm)	 Maxi. (N)
Prix Uni.